Consórcio Público Intermunicipal da Região do Alto do Uruguai para Aquisição de Ensiladeira.  

Em favor de: 

ATUATI MAQUINAS E EQUIPAMENTOS AGRICOLAS LTDA, inscrito no CNPJ sob nº: 01.435.215/0001-
06, sediada na RUA JOSÉ SCHMITT, 1585 - CEP: 98690000 - BAIRRO: CENTRO CIDADE/UF: São 
Martinho/RS. 

O custo total será de R$ 55.950,00 (Cinqüenta e Cinco Mil, Novecentos e Cinqüenta Reais), com base 

na lei federal 14.133/2021, de acordo com o parecer da assessoria jurídica e tendo em vista os elementos 

que instruem o processo n.º 2/2026. 

Indianópolis/PR, 19 de janeiro de 2026. 

PAULO CEZAR RIZZATO MARTINS